
Rakvere linnapäevad toimuvad 8.-12. juunini. 
EV100 juubeliaastal on linnapäevade läbi-
vaks teemaks “Sajandi sünnipäev”. Linna-
päevadega tähistatakse traditsiooniliselt 
Rakvere sünnipäeva, tänavu ka Eesti Vaba-
riigi ja Omniva sajandat sünnipäeva ning 
100 aasta täitumist Eesti ja Suurbritannia 
vahelise sõpruse algusest.

Linnapäevade pidustused on oodatud sünd-
mus nii suurtele kui väikestele, pakkudes 
rikkalikku kultuuriprogrammi, põnevaid 
tegevusi, ägedaid spordisündmusi ja naudi-
tavaid elamusi kõigile külastajaile lähedalt 
ja kaugelt. Kavas on nii traditsiooniks kuju-
nenud Pikk Kreisilaat, kirikute öö, Põnnide 
paraad, rikkaliku programmiga Kultuurilava 
kirikupargis ja uued ettevõtmised, mida tut-
vustame lehes pikemalt.

Rakvere abilinnapea Triin Vareku sõnul hei-
detakse tänavu pilk möödanikule. “Sajandi 
sünnipäeva” märksõnadeks on põlvkondade 
sidusus, traditsioonide austamine ja EV100 
sünnipäev,” selgitab Triin Varek. “Sel aastal 
linnapäevade kujundiks olev (aja)jalgratas 
sümboliseerib ühtviisi nii mööda tuhisevat 
aega kui meile kõigile tuttavat Arvo Pärdile 
pühendatud skulptuuri “Noormees jalgrat-
tal muusikat kuulamas” Rakvere keskvälja-
kul,” lisab Varek. Jalgrattaid näeb Rakveres 
veeremas ka päriselt.  Linnapäevade rikka-
liku programmi leiad pöördel.
Taaskord pakub linnapea Marko Torm Rak-
vere sünnipäeval, 12. juuni hommikul linna-
valitsuse terrassil hommikukohvi.
Vastu tulles külastajate soovidele pikenda-
me tänavu ka kodukohvikute lahtiolekut 15. 
juunini (põhjalik tutvustus lk 8). Seega kes-
tavad “Sajandi sünnipäeva” egiidi all toimu-
vad Rakvere linnapäevade pidustused terve 
nädala, et nii linnarahvas kui külalised saaks 
programmi kogu südamest nautida.

Rakverre tasub jääda kauemaks – kutsu-
me teid osa saama kohalikust kutuurielust, 
külastama vaatamisväärsusi ja nautima ak-
tiivset puhkust. 

eesti esimene üldluulepidu
Neli tuntud kultuuriinimest panevad 30 põnevale autorile ja kõigile teada kaasmaalasele esitamiseks kokku sadakonnast 
läbi aegade eesti luuletusest koosneva kava. Kuidas luule kõlab, milliseid värvinguid need nii heli- kui ka pildikeeles ajaloo-
lisele linnuseseinale manavad? See kõik selgub 17. augustil Rakvere linnuses toimuval Eesti esimesel üldluulepeol.

linnApäevAd 2018
Tänavuste Rakvere 
linnapäevadega tähistatakse 
“Sajandi sünnipäeva”.

foto Ain liiva

www.rakvere.ee

“ei tali jää taevasse 
ega suvi soosse“ 

Eesti rahva vanasõna

 4. juuni 2018

foto vladislav musakko

loe intervjuud üllar saaremäega lk 7.

Kohtumiseni Rakveres!
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Kauaoodatud suvi on kätte jõudnud. Maikuu süda–
suviselt soojad ilmad on jätkumas ja Lääne-Virumaa 
kaunid rannad Võsul, Käsmus ja Kundas, Pandivere 
kõrgustik, Lahemaa ning Rakvere lähiümbruse mõi-
sad on külastajate ootel. Kõikjal on tegevust küllaga 
elamust pakkuvad sündmused Viru Folgist Arkna 
laada ja Neeruti mõisa suveüritusteni, Lontova seiklus–
pargi ja Lammasmäe puhke- ja saunakompleksi piira-
matud võimalused pakuvad rõõmu ja tegemislusti nii 
läänevirulastele kui huvilistele kaugemalt.

Ehkki meie maakond on ühest küljest Eesti suure-
maid, on ta teisalt piisavalt väike, et nautida kõike, 
mida kaunis kodukoht pakub. Olgu meie igapäeva 
elukohaks Sõmeru, Haljala, Väike-Maarja või Vinni. 
Rakvere linn pakub maakonnakeskusena sel suvel 
väge ja rõõmu täis kultuuriprogrammi, milles suur 
osa nii spordil, kontsertidel, teatril kui muudel põne-
vatel sündmustel. Rakvere on koht, kuhu saabutakse 
aina enam nautima üht Eesti parimat - Aqva spaad, 
Põhjakeskuse ja Vaala keskuse rikkalikku kauba– 
valikut, hubaseid kohvikuid ja meeleolukaid sünd-
musi. Samuti köitval moel ajalugu tutvustavat lin-
nust, Politseimuuseumi verdtarretavaid ja adrenalii-
ni pakkuvaid elamusi, teatri suveetendusi „Viimane 
võllamees“ ja „Lõikuspeo tantsud“. Siin olles võtke 
aega - jalutage Rahvaaias, peatselt uut ilmet saaval 
Vallimäel, Tammikus, areneval Pikal tänaval, Kastani 
puiesteel ja kesklinnas. Populaarne Rakvere Teatri–
kino - Eesti üks kaunimaid kinohooneid, on filmi–
sõpradele avatud kogu suve.  

Sündmusterohke suvi rullub lahti 6. juunil võim-
sa võrkpallilahinguga, kui Eesti koondis murrab vas-
tast Rakvere Spordikeskuses. Rikkaliku program-
miga Rakvere linnapäevad toimuvad 8.-10. juunini 
ning südasuve täidab 4.–7. juulini kestev rahvus– 
vaheline etenduskunstide festival Baltoscandal. Suve 
üks suursündmusi on vaieldamatult Üllar Saaremäe 
ideena ilmavalgust nägev „Eesti I üldluulepidu“, mis 
tipneb Rakvere linnuses punklaulupeo laulude pare-
mikuga. Taasiseseisvumispäeval kingib Rakvere linn 
oma elanikele ja külalistele Rahvaaias Lenna kontser-
di ja suve lõppu mahub toredaid sündmusi veelgi.

Rakvere on ka maitseelamuste sihtkoht. Restoranid 
Villa Theresa ja Fiore, Virumaa parim sushi Sushi Tige-
rist ja Mihkel Raua hinnangul Eesti parimad burgerid  
Grillersist, Rohuaia kohvik, Pätsi pitsakohvik,  
Pihlaka suussulavad kondiitritooted, mugavalt Keskväl-
jakul paiknev Berliini Trahter, Kuum Kahvel Resto, 
BabyBacki Ribs & BBQ Põhjakeskuses ja idamaised toi-
dud Bamboo Gardenis ootavad teid. Kunstinautlejale 
pakub alati südamerõõmu ja maitseelamusi Art Cafe. 

Meelt saab lahutada rokisõprade (Rockvere) alterna-
tiivse muusika templis Kära Kants või ööklubis Mjau. 
Suvise Rakvere külastuse juurde kuulub ka väge täis 
Tarva skulptuuri paitamine Vallimäel ja jalgrattal poi-
sile ehk Arvo Pärdile pühendatud skulptuuri taustal 
selfie tegemine Rakvere keskväljakul. 

Rakvere vaimustab ja üllatab. Soovin kõigile rakverlas-
tele ja sõpradele kaugemalt sooja suve, rõõmu ja tahet 
proovida uusi elamusi Rakveres ja kodumaakonnas.

HeAd rAkverlAsed jA 
sõbrAd kAugemAlt!

MARKO TORM
Rakvere linnapea

RAKVERE LINNA PÄEVAD 8.-12. juuni 2018
„SAJANDI SÜNNIPÄEV“

12.00-19.00 Eesti Kiikingi Liit "Kõik 

kiikuma" C. R. Jakobsoni ja Rohuaia tn risti 
haljasalal

15.00-16.30 Briti saatkonna teepidu 
Rakvere linnavalitsuse õuel (vihma korral fuajees)

16.00- Põnnide paraad keskväljakult 
Kirikuparki. Lasteetendus Piip ja Tuut. Laste- ja 
noorteala Kirikupargis.

17.00- Kultuurikärajad Rakvere 
linnavalitsuse valges saalis. Arutelu juhib 
Helen Sildna. 

18.00 - Trepijooks Vallimäe treppidel. 
Kogunemine algab kell 17.00 Tarva kuju 
juures. Trepijooks toimub Vallikraavi tänava 
poolsetel treppidel ja võidab see, kes kiiremini 
treppidest üles jõuab. 
Osalustasu 2 eurot. 

18.00 - 23.00 Kirikute öö Rakvere Karmeli 
koguduses. Kirikute öö raames on Rakvere 
Karmeli koguduse ruumides avatud kogemuslik 
teekond "Kes Ma Olen".

18.00 - 23.00 Kirikute öö 
Seitsmenda Päeva Adventistide Rakvere koguduses

18.00 - 23.00 Kirikute öö 
Rakvere Kolmainu koguduses:

      18.00 - kirikukellade saladused
      19.00 - oreli saladused
      20.00 - kirikuõpetaja saladused            
      21.00 - kammerkoor Solare kontsert
      22.00 - päevalõpupalvus

19.00 - Sünnipäevakontsert 
Rakvere linnavalitsuse õuel. Esineb Stig Rästa. 
Kontserdi avab Imre Õunapuu.
22.00 - Võistkondlik öine 
jalgrattaorienteerumine. 
Registreerimine algab kell 21.00 keskväljakul. 
Võistkonna osalustasu 5€
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NI 10.00-17.00 Rakvere Pikk Kreisilaat

10.00-17.00 Kultuurilava Kirikupargis

10.00-16.00 Araabia Bazaar 
Katariina keldri hoovis (Pikk tn 3) 

10.00-18.00 “Eesti rannavolle Grand Prix 
2018” Sportland Cup
AQVA Hotel&Spa parklas 

10.30-Postiparaad „Sajaga uude 
sajandisse“ #omniva100 Pikal tänaval

11.00-Laste kirbukas 
Linnakodaniku majamuuseumi hoovis

11.00-17.00 Rakvere Tenniseklubi 
seltskondlik igamehe paarismäng Rahvaaias
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NI 10.00-11.30 Linnaeskursioon - 
Rakvere postilugu “Uhke postipoiss 
sõitis kord maanteel…”. Ajaloolist 
rännakut juhib Pirje Pungas. Alguspunkt 
on Lääne-Viru Keskraamatukogu vastas 
rohealal (Posti ja Lai tänavate ristil)

12.00-13.30 Linnaeskursioon - 
Rakvere postilugu “Uhke postipoiss 
sõitis kord maanteel…”. Ajaloolist 
rännakut juhib Pirje Pungas. Alguspunkt 
on Lääne-Viru Keskraamatukogu vastas 
rohealal (Posti ja Lai tänava ristil)

10.00-18.00 Rannavõrkpall AQVA 
Hotel&Spa parklas

12.00-19.00 Eesti Kiikingi Liit "Kõik 
kiikuma" (C. R. Jakobsoni ja Rohuaia tn 
risti haljasalal)

14.00- Rakvere Koeraspordi Klubi 
demonstratsioonesinemine. Kastani 
puiestee tiigiäärsel rohealal tammede all.

16.00-18.30 Rahvaaia kontsert 

„Maailm heliseb“ ansambliga Curly 
Strings koos Virumaa lauljate, 
tantsijate ja muusikutega. 

TEISIPÄEV, 12. JUUNI
09.00-11.00  hommikukohv linnapeaga 
Rakvere linnavalitsuse õuel

8.-15. JUUNI KODUKOHVIKUTE NÄDAL

12.00-14.00 Koguperevõistlus 
"Meisterdame magusalt!" Pihlaka AS 
kõrval (Parkali 7)

12.00-Munkade 
võidujooks-palverännak 
Rakvere Linnuses

12.00-19.00 Eesti Kiikingi Liit 
"Kõik kiikuma"  C. R. Jakobsoni ja 
Rohuaia tn risti haljasalal

15.00-20.00 Rakvere Romuralli 
Vallimäel

16.00- Tantsuklubi Koit lastelavastus 
“HALLOO!” Rakvere linnavalitsuse 
valges saalis

18.00- Karakter teater "Vallini kõrtsis" 
Rakvere linnavalitsuse õuel

19.00- Karl Madis ja Rakvere 
Linnaorkester 
Kirikupargis

21.00- Jäääär Kirikupargis
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Hetkeseisuga Rakvere Reaalgümnaa-
siumi kunstmurustaadioni veerelt alga- 
vale kergliiklustee projektile Vaala 
keskuseni (u 900 m) on Rakvere linn 
koostamas lisaprojekti, mis lahen- 
daks ka senise kõnnitee ja jala-
käijate liikumise vajaduse alates  
Võidu tänavast. „Eesmärk on ikka la-
hendada murekohti terviklikult ja 
ettevaatavalt. Ei ole mõtet ehitada 
kergliiklusteed ilma jätkuta või loogi-
liselt sidumata seda inimeste liikumis- 
teedega,“ kommenteerib Rakvere abilin-
napea Neeme-Jaak Paap.

„Oleme tellinud aastaid ootel olnud 
projektile parendused, lisaks valgus-
tusprojekti ja soovime juba suve algu-
ses minna hankesse, et selgitada välja 
koostööpartner, kes linnas kauaooda-

tud kergliiklusühenduse välja ehitab,“ 
lisab Rakvere linna teedeinsener Lennart 
Korbe.

2019. aasta kevadeks Võidu ja Tule-
viku tänava ristmikust alguse saav 
kergliiklustee ühendus Vaala kesku-
seni loob paljudele Rakvere linna ja 
Rakvere valla territooriumil (Pagusoo 
elurajoon) elavatele inimestele oluli-
selt turvalisema viisi igapäevaseks lii-
kumiseks Vaala keskuse suunal. „Olen 
kindel, et see annab olulise signaali ka 
rattaga liiklejatele ning tervisest lugu-
pidavaid inimesi lisandub võimaluste 
olemasolul linnaruumi veelgi,“ märgib 
Neeme-Jaak Paap.
Põhjakeskuse suunaline ja ligi 850 
meetri pikkune kergliiklustee saab al-
guse Rakvere Rahvaaia Moonaküla 
poolsest küljest ja kulgeb mööda Näi-
tuse tänavat kuni linnapiirini. „Näituse 
tänavat kasutavad tõepoolest väga paljud 
inimesed igapäevaselt, liikudes kesk-
linna ja Põhjakeskuse vahet. Raudtee 
ületus on saanud küll viimastel aastatel 

turvalisemaks (märgistatud ja täienda-
valt valgustatud), kuid üldine liiklus- 
tihedus ja inimeste hulk keset auto-
voolu on olnud murekohaks kõikide-
le linnajuhtidele,“ kirjeldab valitse-
vat olukorda linnapea Marko Torm. 
„Usun, et koostöös Muinsuskaitse-
ametiga saame tulevikus tegutseda 
ka selle nimel, et Rahvaaeda läbiv tee 
saaks kivikatte ja Põhjakeskusest teatri- 
pargi ehk Rahvaaiani ning sealt edasi 
renoveeritavasse Pikka tänavasse saaks 
puhta jalaga ja turvaliselt,“ lisab linna-
pea. „Oleme tänulikud ka Rakvere val-

lale väga konstruktiivse hoiaku ja koos-
töö eest, kelle territooriumil tegelikult 
Põhjakeskus asub. Usun, et koostöös 
ja valla panustamisel suudame lähiajal 
lahendada ka ca 300 meetrise vahemaa 
linnapiirilt keskuseni,“ täiendab Torm.
Vaala keskuse ja Põhjakeskuse suuna-
lised ning linna territooriumil paik-
nevad kergliiklusteed soovitakse välja 
ehitada hiljemalt 2019. aasta kevadeks 
ning kulu kaetakse linnaeelarvest. 
Kergliiklusteed saavad olema 3 meetri 
laiused ja valgustatud.

Rakvere spordikeskuse direktor ja 
linnavolikogu liige Marti Kuusik rõõ-
mustab: “Üks jõulinnak, mis paigal-
datakse Rakvere reaalgümnaasiumi 
juurde, õnnestus Rakverel saada kon-
kursivõiduna Eesti Olümpiakomitee 
ja Coca-Cola välijõusaalide rajamise 
konkursilt „Liikumine teeb erksaks“. 
Teine, veel suurem, on kavas rajada 
Rakvere staadionile volleplatside kõr-
vale Silla ja Kastani tänava ristumis- 
kohale.“ Jõulinnakud koguvad aina 
enam populaarsust ja seal leiavad 
suurepäraseid treenimisvõimalusi nii 
noored kui vanad.
Rakvere Haigla taguses linnametsas 
käib juba mõnda aega ettevalmistustöö 

kettagolfi radade rajamiseks. Kui kõik 
laabub plaanitult, korraldab Rakvere 
Spordikeskus lähiajal vastava hanke 
ning suvel läheb radade ehituseks.

Kõik vabaõhuspordirajatised on Rak-
veres elanikele kasutamiseks jätkuvalt 
tasuta. Linlased ja külalised võivad 
kindlasti rõõmustada.

virgestusAlAd - jõulinnAkud jA AtrAktiivne  
kettAgolfi rAdA jubA sel AAstAl  
Plaanide kohaselt täieneb 
Rakvere sportimisvõimaluste 
valik tänavu nii jõulinnakute 
kui kettagolfi radadega.

Rakvere linn on koostamas 
lisaprojekti, mis lahendaks 
senise kõnnitee ja jalakäijate 
liikumise vajaduse alates 
Võidu tänavast.

linlAste poolt oodAtud kergliiklusteed 
põHjAkeskuse jA vAAlA keskuse suunAl sAAvAd teoks

Jõulinnak foto: https://www.moelln-tourismus.de/sport-bewegung
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suvesündmused rAkveres 2018

juuni

6. juuni  
euroopA liigA 2018 
eesti võrkpAlli- 
koondise mängud  
rakvere spordihallis. 

kell 17.00  
naiste võrkpalli  
euroopa Hõbeliiga:  
eesti-kosovo. 

kell 20.00  
meeste võrkpalli  
euroopa kuldliiga:  
eesti-slovakkia.

7.– 27. juunini rAkvere teAtri suvelAvAstus “viimAne võllAmees” 
loodi kuivatis lääne-virumaal.

8.–12. juunini rAkvere linnApäevAd „sAjAndi sünnipäev“

8.–10. juunini kell 12.00-19.00 
eesti kiikingi liit “kõik kiikumA” 
C. r. jakobsoni ja rohuaia tn risti haljasalal

8. juunil kell 17.00 
kultuurikärAjAd 
rakvere linnavalitsuse valges saalis. 
Arutelu juhib Helen Sildna. Teist aastat järjest on 
Rakvere linn korraldamas kultuurikärajaid, kuhu oo-
datakse avatud meele ja julgete ideedega inimesi. 
Kultuurikärajatel osalemiseks ei ole vaja eriharidust 
ega valdkondlikku kogemust. Piisab sellest, kui läheb 
korda see, mis Rakveres ja kodumaakonnas toimub. 
Sellel aastal on kultuurikärajate üheks läbivaks tee-

maks ettevaatav pilk ja pika perspektiivi arendused. Arvo Pärdi nimeline kontserdimaja, 
Vallimäe vabaõhulava ehitus, kultuuri- ja turismisektori tihedam sidumine ja loomulikult 
Rakvere toetus Narvale, kandideerimaks Euroopa Kultuuripealinnaks 2024. Mida on meil 
sellest võita või kaotada? Tule, mõtle kaasa ja tee oma ettepanekuid Rakvere Linnavalitsuse 
kaunis valges saalis. Kõik on oodatud ja sündmus on tasuta.

mis pakub samaaegselt nii liiku-
mis- ja osalemisrõõmu kui väikest 
ajugümnastikat. Osalema oodatak-
se kahe- kuni kolmeliikmelisi võist-
kondi. Registreerimine algab kell 21 
Keskväljakul. Start antakse kell 22, 
iga võistkond saab vihje esimese 
kontrollpunkti asukoha leidmiseks. 
Võistkonna osalustasu 5€ (tasumi-
ne kohapeal sularahas). Raja kiire-
mini läbinud võistkonnale auhind! 
Lisainfo: Robert Salep, tel. 52 40 590 
või robert.salep@gmail.com

9. jA 10. juunil kell 10.00-18.00 “eesti 
rAnnAvolle grAnd prix 2018” 
sportlAnd Cup (rakvere karikaetapp). suvise  
rannavõrkpalli karikasarja avaetapp sportland Cup  
Aqva spa esisel parklas.

pikal tänaval. Uhke postiparaad koguneb Pikal 
tänaval nii ratastel kui jalgsi. Omniva on 100 aasta 
jooksul läbi teinud 
tohutu arengu ja kasvu, 
mida soovitaksegi 
paraadil näidata. 
Millised oldi toona ja 
millised nüüd. Paraadil 
jookseb pealtvaatajate 
silme eest läbi Omniva  
arengu ajatelg.

8. juunil kell 22.00 võistkondlik öine  
jAlgrAttAorienteerumine rAkvere linnAs,

9. juunil kell 
18.00 
kArAkter teAter 
“vAllini kõrtsis” 
(Juhan Smuul „Kihnu Jõnn“ II 
vaatus). Lavastaja: Tiit Alte.
rakvere linnavalitsuse õuel 
tAsutA

www.karakter.ee

www.karakter.ee

9. juunil kell 12.00-14.00 
mAgus kogupere võistlus 
“meisterdAme mAgusAlt!” pihlaka 
As kõrval (parkali tn)
Osalema oodatakse 3-5-liikmelisi võistkondi. Iga võist-
kond peab etteantud teema kohaselt meisterdama profi- 
troolidest ja suhkruglasuurist/pumatist figuurid või kujud 
(materjalid Pihlaka poolt). Valmis töid hindab žürii, pari-
matele auhinnad! 
Võistkondade registreerumine: Pihlaka Facebooki lehel 
„Meisterdame magusalt“ ürituse juures või meili teel: 
myyk@pihlaka.ee. Lisainfo: myyk@pihlaka.ee

www.pexels.com

Briti saadik Theresa Bubbear koos oma meeskonnaga kutsuvad 
kõiki Rakvere elanikke tähistama ehtbritilikul teepeol linnavalitsuse 
terrassil 100 aasta täitumist Eesti ja Suurbritannia vahelise sõpruse 
algusest. Teepidu algab kell 15 ning ürituse krooniks on saadiku re-
sidentsi koka poolt valmistatud eriline tort. Sissepääs teepeole on 
tasuta ja avatud kõikidele huvilistele. Teepidu on osa Briti “pop-up 
saatkondade” üritustesarjast, mis hõlmab tervet Eestit.

8. juunil kell 15.00-16.30  
briti sAAtkonnA teepidu  
rakvere linnavalitsuse õuel 

eelk rAkvere 
kolmAinu kiriku 
orelisuvi 2018
kontserdid toimuvad 
rakvere kolmainu kirikus 
pikk 19. sissepääs tasuta.
2.06 kell 12 gustav-leo 
kivirand
9.06 kell 12 Andres uibo
16.06 kell 12 kristel kaer
23.06 kell 12 Anna Humal
30.06 kell 12 marju riisikamp 
ja keio soomelt

7.07 kell 12 Anneli klaus
14.07 kell 12 Aivar sõerd
21.07 kell 12 tuuliki jürjo
28.07 kell 12 jaanus torrim

4.08 kell 12 svetlana kekiševa
11.08 kell 12 külliki erikson
18.08 kell 12 piret Aidulo
25.08 kell 12 ulla krigul

4

(vihma korral fuajees). 

10. juunil kell 16.00-18.30 
rAHvAAiA kontsert  
„mAAilm Heliseb“ AnsAmbligA  
Curly strings koos virumaa lauljate,  
tantsijate ja muusikutega.

9. juunil kell 10.30 postipArAAd  
„sAjAgA uude sAjAndisse #omnivA100“ 
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22. juunil kell 18.00 rAkvere linnA jAAnituli  
rAHvAAiAs. esinevad dagö, fantaasia jt.

13. juunil kell 19.00 ev100 kontsert: tAllinnA kitArrifestivAl
rakvere linnavalitsuse valges saalis.

1. juuli kell 12.00 rüütel otto sünnipäev rakvere linnuses

7. juulil kell 16.00 deborah pearson (gbr) “History, history, history” rakvere 
teatrikinos. kell 17.45 Henri Hütt, mihkel ilus (est) “kapriisid 3,5” rakvere teatri 
väikses saalis. kell 17.45 mart kangro, juhan ulfsak, eero epner (est) “Workshop” 
rakvere spordikirikus. kell 19.30 forced entertainment (gbr) “real magic” rahu 
Hallis. kell 21.30 Teatr Powszechny / Oliver Frljić  (POL) “Klatwa” (Needus) Rakvere 
teatri suures saalis. kell 23.00 teater no99 / juhan ulfsak (est) no36 “unistajad” 
rakvere rahvamajas. 

4. juulil kell 19.00 jérôme bel (frA) “gala” rakvere teatri suures saalis. kell 21.00 encyclopédie de 
la parole / joris lacoste, pierre-yves macé (frA) “suite n°3 – europe” rahu Hallis.
5. juulil kell 16.00 mart kangro, juhan ulfsak, eero epner (est) “Workshop” rakvere spordikirikus. 
kell 18.00 encyclopédie de la parole / joris lacoste, pierre-yves macé (frA) “suite n°3 – europe” rahu 
Hallis. kell 20.00 jérôme bel (frA) “gala” rakvere teatri suures saalis. kell 22.00 deborah pearson (gbr) 
“History, history, history” rakvere teatrikinos.

4.-7. juulini rAHvusvAHeline etenduskunstide festivAl 
bAltosCAndAl rAkveres:

6. juulil kell 16.00 Henri Hütt, mihkel ilus (est) “kapriisid 3,5” rakvere teatri väikses saalis. kell 17.00 
mart kangro, juhan ulfsak, eero epner (est) “Workshop” rakvere spordikirikus. kell 19.00 Wauhaus 
(fin) “flashdance” rakvere teatri proovisaalis. kell 20.30 forced entertainment (gbr) “real magic” 
rahu Hallis. kell 22.15 teater no99 / juhan ulfsak (est) no36 “unistajad” rakvere rahvamajas. 

juuli

18. juuli kell 21.00 “suur rAHvApidu läti moodi“ rakvere vallimäe 
laululaval. esinevad saragossa band (deu), patune pool, Hellad velled ja sinu naine.

29. juuli kell 12.00 mõõgA - jA mAntlipäev rakvere linnuses

18. August kell 21.30 viking line  
eesti ööjooks 2018 Rakveres 
www.ööjooks.ee

20. August kell 12.00 
tAAsiseseisvumispäevA kontsert  
rAkvere rAHvAAiAs. esineb lenna ja 
rakvere muusikakooli ansambel. kontsert 
on rakvere linna kingitus linnarahvale. tasuta.

24. August kell 21.00 õuduste öö rakvere linnuses

7. August kell 20.00 “lAulA mu lAulu” vol 2 suvetuur rakvere 
vallimäe laululaval. esinevad tanel padar, genka, karl-erik taukar,  

10. August kell 21.00 prostituudiöö rakvere linnuses

August

17. juunil  
kell 20.00 
suveroCk 2018:  
tAnel pAdAr jA 
smilers 

rakvere vallimäe laululaval.

14.-29. juunini rAkvere teAtri suvelAvAstus 
“lõikuspeo tAntsud”Arkna mõisa karjalaudas lääne-virumaal.

kell 12.00 47 km põhisõidu start
kell 13.10 20 km noorte- ja matkasõidu start
kell 12.15 lastesõidud

BOSCH Eesti Maastikurattasarja 2018. aasta hooaja 5. etapi, 16. Rakvere Rattamataroni 
kavas on pikem ja lühem distants, mis pakuvad sõidurõõmu igale treenitusele. Lisaks 
maratonidistantsidele toimuvad Saare lastesõidud, kus alates kõige noorematest kuni 
12aastastele toimuvad jõukohased rattasõidud. Maraton on tuntud ja hinnatud oma 
keskmisest pisut tehnilisema, aga samas huvitavama raja poolest. Osalemas on kõik Eesti 
maastikuratta tipud ja osalejatel on võimalus ennast võrrelda ala tippudega, aga samas ei 
ole võistlus ülejõu käiv ka harrastajatele.

17. juunil bosCH eesti 
mAAstikurAttAsAri  
16. rAkvere rAttAmAtAron

foto Ain liiva

foto Ain liiva

31. Augustil toimub silberAuto üle-eestiline 
vAnAsõidukite/uunikumide kokkutulek jA 
näitus rAkvere keskväljAkul.
1. septembril läbib Rakvere linna uhke uunikumide paraadsõit/rongkäik!

30. juunil kell 13.00 „viru värk“ lääne-virumAA 
omAvAlitsuste kultuuripidu rakvere rahvaaias.

30. juunil kell 11.00 rAkvere extreme jAm rakvere skatepargis.

tõnis mägi, lenna, ines ja külalisesinejana astub üles 
villu tamme. õhtut juhib juss Haasma. www.piletilevi.ee

24. jA 25. Augustil rAHvusvAHeline  
rAHvAteAtrite festivAl “popolAm” rakvere rahvamajas

15. juuli kell 12.00 tsirkusepäev rakvere linnuses.

foto: Kaido Haagen 

www.skymanagement.ee
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Tööde valmimist oodatakse 2019. aasta sügi-
seks. Võib suisa öelda, et Pikast tänavast kuju-
neb Euroopa tõukefondide toel linna uus esin-
dustänav. Rekonstrueerimisele läheb tänav 

Tallinna ja Pika tänava ristumiskohast kuni 
Pikk 52 hooneni. Renoveeritakse ka kirjelda-
tud lõigu lõpus paiknev sõidukite parkla.
Tänav muutub ühesuunaliseks Pika tänava 
algusest kuni Kooli tänavani, sisenemisega 
Tallinna tänava poolt. Oluliselt rohkem lii-
kumisruumi saab jalakäija ning linnaruumi 
nautija. Teed ja kõnniteeala kaetakse vastavalt 
kas betoonkivi või graniidist teekiviplaadiga. 

Lisatakse haljastus, puhkepingid ning uueneb 
kogu välisvalgustus. Projektiga on tagatud ka 
parkimiskohad.
Paralleelselt tegeleb linn rekonstrueeritava tänava 
äärde jäävate kinnistutega, et koostöös eraoma-
nikega piirkonna välisilmet veelgi parandada. 
„Mul on hea meel, et ka Rakvere linn annab 
oma panuse läbi EV 100 programmi „Hea ava-
lik ruum“ vanalinna selgroo Pika tänava elusta-
misse. Meie ühise osa – avaliku ruumi korras- 
tamisega annab linn märku, et väärtustab ka 
hoonete omanike panust hoida korras aja-

looline keskkond ning lasta sel kanduda „uue 
valge paspartuuga“ ääristatuna tulevikku,“ 
rõõmustab positiivsete arengute üle Rakvere 
linnaarhitekt Angeelika Pärna.
Rakvere linnavolikogu esimees Mihkel Juhkami 
lisab: „Senised kogemused on näidanud, et kui 
korda saavad tänavad ja kõnniteed, hakkavad 
kui „nõiaväel“ kiiresti muutuma ka teeäärsed 
majad ja hoovid. Ilu loob ilu – loodetavasti ka 
Rakvere vanalinnas!“
„Rakvere Pika tänava kui atraktiivse linnaruumi 
arendamine“ projekti toetatakse piirkondade 

Rakvere Vallimäel algavad 2018. aasta sügisel - 
2019 kevadel ettevalmistustööd, mille tulemu-
sena näeme 2020. aasta esimeseks poolaastaks 
Vallimäge kogu selle võimsuses ja ilus. Kolmas 
ja seekord rahastatud taotluskord näitab sel-
gelt, et pühendumuse ja eneseusuga on võima-
lik mägesid liigutada. Ka Vallimägesid. 

Rakvere linn on pälvinud Ettevõtluse Arenda-
mise Sihtasutuse kaudu Euroopa tõukefondi-
de tuge enam kui 2,4 miljonit eurot, et ehitada 
Rakvere Vallimäele üleeuroopaliselt huvipak-
kuv ja enam kui 4000 statsionaarse istekohaga 
esinemispaik. Korda saavad ka kõnniteed ja 
viitamine. Luuakse parkimiskohad nii sõidu-

kitele kui bussidele. Tekivad liikumisruumid 
rongkäikudele ja tulesüütamise koht. Lisandu-
vad tänapäevased käimlad. Kerkib uus laulula-
va koos vajalike ja tänapäevaste abiruumidega 
esinejatele. Laululava poolt saab kulgema kau-
nis sild linnuse suunal. Kogu arendust käsi-
tatakse kompleksselt, mis tähendab, et lisaks 
ehitatakse välja kõik vajalikud kommunikat-
sioonid: side, elekter, sadevee äravoolud jms. 

Arvestades Vallimäe enda looduskaunist palet 
ja taamal kõrguvat linnust, saab esinemispai-
gast vaieldamatult üks Baltimaade kaunimaid 
esinemiskohti. Kui lisada juurde mugavad 
ja kiired ühendused Tallinna ja Tartu vahel 
ning Rakvere Teatri potentsiaal, on põhjust 
ette näha nii suuremate kui väiksemate sünd-
muste, sh kontsertide, festivalide ja vabaõhu- 
etenduste lisandumist Rakverre. See oma-

korda tutvustab Rakveret 
Eestis ja väljaspool ning 
pakub mitmekülgsemaid 
elamusi nii maakonna kui 
üle-eestilistele kultuuri-
tarbijatele. Lisaks aitavad mastaapsed sünd-
mused turgutada kohalikku majandust, ees-
kätt teenindussektorit. 
Rakvere linnaarhitekt Angeelika Pärna: „Valli– 
mägi on tohutu potentsiaaliga avalik ruum, 
mis annab võimaluse tuhandetele inimestele 
nautida vabas õhus reljeefi peidetud esine-
misalal erinevaid etteasteid. Ajalooline kon-
tekst ning linnuse lähedus annab kindlus-
pitseri ala aktiivseks kasutamiseks. Erinevad 
kogunemisalad ning ühendused võimaldavad 
kasutada ala ka lihtsalt pargi või piknikualana.“
Et täita suur ehitus 2020. aastast elava ja hu-

vipakkuva sisuga, tehakse juba praegu iga-
päevaselt tööd. Kohtutakse korraldajatega nii 
maakonnast kui Eestist ja tutvustatakse aktiiv-
selt kõiki tekkivaid võimalusi. Kindlasti saab 
seejuures oluliseks märksõnaks Arvo Pärdi 
loomingu esiletoomine ja koostöö koduteatri 
ning linnusega. Samuti huvi tekitamine juba 
toimivates festivalides, mille laienemist Rak-
verre oodatakse. Järgmise suure otsusena saab 
Rakvere linn kaaluda ka esinemispaiga kat-
mist purikatusega, mis suurendaks oluliselt 
korraldajate huvi ja kindlustunnet sündmuste 
Rakveresse toomisel. 

„Mälupildid tuhandetest inimestest Vallimäe 
nõlvadel on paljudele meist mällu sööbinud. 
Paraku on ajad muutunud ja tänapäeval ei 
soovi keegi kontserdi jälgimiseks esmalt kont-
sa maasse lüüa, et mitte nõlvalt alla libiseda. 
Istumispaiga uues amfiteatris valiks pigem 
selle järgi, kas meeldib, kui päike näole jumet 
lisab, või eelistaks soojal suvepäeval pigem 
varjus olla,“ kirjeldab tulevasi võimalusi Rak-
vere linnavolikogu esimees Mihkel Juhkami.

„Rakvere Vallimäe kompleksi väljaehitamine“ 
on rahastatav piirkondade konkurentsivõime 
tugevdamise meetmest, summas 2 455 650 
eurot. Rakvere linna omafinantseering on 
433 350 eurot. 

Vaated on illustratiivsed. Esinemispaiga katmine purika-
tusega ei ole antud rahastuse sisse arvestatud.

Pea kümneaastane ootus ja 
paljude inimeste suur töö on 
nüüdseks sihile jõudmas.

rAkvere vAllimägi muutub  
eAs-i toel kogu eesti uHkuseks

Rakvere ajalooline Pikk 
tänav läheb 2019. aasta 
kevadest renoveerimisele. 

rAkvere pikk tänAv pälvis ligi 2 miljonit eurot toetust

6
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Üldluulepidu kätkeb endast luuleplokke 
neljast erinevast ajaperioodist. Kuidas on 
sujunud repertuaari valimine?
Väga edukalt on sujunud. 21. mail oli meil 
väga oluline kokkusaamine, kus kõik neli üld-
luulepeo repertuaari koostajat – Pille-Riin 
Purje, Tiina Mälberg, Toomas Suuman ja 
mina – kohtusid. Siiamaani oli igaüks toime-
tanud oma perioodi luulega iseseisvalt.
Laias laastus on üldluulepidu jagatud neljaks: 
Eesti esimene juhuluule, siis Kristjan Jaak Pe-
terson ja juba ärkamisaega jõudev aeg Lydia 
Koidulast ning Friedrich Reinhold Kreutzwal-
dist Juhan Liivi ja Ernst Ennoni.
Järgmine mõtteline periood on Eesti vabariigi 
esimene iseseisvusperiood ehk aastad 1918-
1940, kuhu jäid (eesti kirjandusrühmitus) Siu-
ru, (luuletajate sõpruskond) Arbujad ja kogu 
see seltskond. Luuletajatest võib nimetada Ma-
rie Underit, Betti Alverit, Hendrik Visnapuud, 
ei hakkagi siinkohal kõiki autoreid ette lugema.
Kolmas ja kõige tihedam periood puudutab 
Nõukogude okupatsiooni ja Eesti NSV aega, 
mille kõrvale kuulub väliseesti ehk paguluses 
kirjutatud luule.
Kõige keerulisemaks osutus aga neljas, täna-
päeva luulet sisaldav plokk. Kui eelmiste pe-
rioodide tekstidest on aeg ise aidanud klassika 
välja sõeluda ja tekstidele kullaproovid külge 
tekkinud, siis väga raske on tänapäeva, just-
nimelt praegu aastal 2018 otsustada, milline 
neist viimase kümne või viieteistkümne aasta 
jooksul või ka eelmisel aastal kirjutatud teksti-
dest väärib kohta Juhan Liivi, Juhan Viidingu, 
Doris Kareva, Koidula ja Kreutzwaldi kõrval. 

Kas kava koostajad valisid endale sobiva 
perioodi, mida läbi töötada, ise?
Ei, mina andsin. Valida ei saanud keegi.

Kui palju olete ise erinevat materjali või 
ajaperioodi läbi töötades avastanud midagi 
põnevat, ahhaa-efekti?
Minul on kõige esimene periood ja selle hul-
gas ikka väga kahjuks ei ole. Sel ajal ei olnud 
eriti palju kirjutajaid. Me teame praktiliselt 
kogu Koidula loomingut ja Juhan Liivi kogu-
tud teosed on meil kõigil läbi loetud.
Selliseid tekste oli küll, kus tõdesin, et ohoh 
– vaata kui huvitav ja kus mul polnud üldse 
meeleski, et seal võiks üldse midagi sellist olla. 
Lausavastused, kus võis öelda „jess“, et sain hu-
vitava teksti, need jäävad viimasesse, praegu kä-
sil olevasse perioodi. Nende hulgas on mõned 
luuletajad, kellest ma pole midagi kuulnudki, 
aga kes on kirjutanud väga uhkeid tekste.
Küll aga oli kõigi teiste repertuaari koostajate 
valikutes selliseid luuletusi, mille kohta võib 
öelda, et see on superluks ja poleks ise nen-
de peale tulnudki. See tõestas omakorda, et 
oli väga õige otsus tekitada nii-öelda ajutrupp 
või ajugrupp ja perioodid üksteise vahel ära 

jaotada. Kõik on ettevalmistusi väga tõsiselt 
võtnud.

Kui pikaks võib esimene üldluulepidu  
kujuneda?
Kuna tekstid on eri pikkusega, siis ei oska täp-
selt öelda. Eesmärk ei ole teha sadat luuletust 
või sadat autorit. Et kui Eesti vabariik on sada, 
siis ikka sada, sada ja sada. Seda mitte. Puht 
ajaliselt eeldan, et see kujuneb siiski kusagil 
pooleteise tunni pikkuseks, mis on võib-olla 
ka mingis mõttes vastuvõtlikkuse piir.

Poolteist tundi on ilmselt nõus vastu pida-
ma iga tõsisem luulesõber.
Eks ta ole. Luule on kontsentreeritud sõnum, 
kus iga sõna ja komakoht on autoril läbi mõel-
dud. Ta ei ole proosa, mida kuulan natuke, et 
küll nad lõpuks ringiga ikka mingite sünd-
mustega kaasa viivad. Luules on iga tekst eral-
di pärl, sest igal autoril oma keel ja stiil. Kõik 
see on äärmiselt oluline.
Võiks ju teha näiteks viietunnise maratoni või 
siis nii, et kell kaheksa alustame ja kell kahek-
sa lõpetame, aga üldluulepidu ei ole maraton, 
kuigi seda on niimoodi nimetatud. Ütlengi 
just - see on esimene Eesti üldluulepidu.
Maraton võib jätta mulje, et nüüd hakkavad 
asjaga pihta ja millal see ükskord ära lõppeb. 
Siinkohal tahangi publikut julgustada, et te-
gemist ei ole maratoniga, vaid luulepeoga, kus 
kõlavad äärmiselt ilusad eestikeelsed tekstid.

Kas võite välja tuua mõne autori või nime, 
kes tuleb Rakvere linnusesse luulet lugema?
Autoritest on andnud nõusoleku ise oma teks-
te ja ka kellegi teise tekste lugeda Doris Kare-
va, Rein Raud, Aapo Ilves, Karl Martin Sini-
järv, Asko Künnap, Leelo Tungal, Indrek Hirv.

Kutsutud oli, kuid kahjuks ei saanud ma aegu 
klappima Kristiina Ehiniga, kelle on sel ajal 
Naised Köögis haltuuraprojekt (naerab). Loo-
mulikult me esitame tema tekste.
Poeetide kõrval esitavad luuletusi veel äär-
miselt erinevad inimesed erinevatest elu-
valdkondadest. Nende hulgas on poliitikuid, 
sportlasi, vaimulikke, teletähti ja loomulikult 
näitlejaid. Eeldan, et lugejaid tuleb kokku ku-
sagil kolmekümne ringis. Võib-olla isegi natu-
ke rohkem. Aga mitte ka väga palju, sest puht-
matemaatiliselt võttes, kui tuleb esitamisele 90 
luuletust, siis saab igaüks neist esitada ainult 
kolm. Selge on see, et iga luuletuse jaoks eraldi 
inimest me kutsuma ei hakka.
Kindlasti on äärmiselt huvitav kuulata, kuidas 
autorid loevad teiste autorite tekste. Näiteks 
Doris Kareva Artur Alliksaart või Rein Raud 
Uku Masingut.

Üldluulepeole järgneb kontsert „10 aastat 
punklaulupidu“. Kas kuuleme enne seda 
üldluulepeol samuti punkluulet?
Ei, punktekste olen täiesti teadlikult sellel luu-
lepeol vältinud. Tõepoolest tuleb pärast luu-
lepidu pooleteisetunni pikkune kokkuvõtlik 
kontsert „10 aastat punklaulupidu“ koos 250-
300 lauljaga, kes esinevad linnuse tribüünil, 
kust neid on kõigil väga uhke vaadata.

Luulepidu ei ole siiski ainult luule lugemine.

Jah. Lisaks luulele on väga tähtis osa installat-
sioonil. Me teeme projektoritega täislaksu video-
mappingut. Eeldan, et midagi nii võimsat nagu 
nüüd, ei olegi nende seinte peal varem tehtud.
Visuaalne pool saab olema peaaegu sama täh-
tis kui need tekstid, mis kõlavad, sest mingis 
mõttes markeerime erinevaid ajastuid: näha 

saab kas siis mõne ajastu olulist maali, fotosid 
autoritest või midagi muud. Selleks on kutsu-
tud spetsiaalselt vastava alaga tegelev kunstnik 
Taavi Varm.
Kogu üldluulepeo originaalmuusika kirjutab 
erinevaid motiive ja võib-olla väikeseid viiteid 
kuulsatele Eesti heliteostele kasutav Vootele 
Ruusmaa. Üldiselt – Arvo Pärti me siin taus-
taks mängima ei pane.

Kui üldlaulupidudel on tavapäraselt peadi-
rigent, siis kes on üldluulepeo peadirigent?
Eks mul endal tuleb olla ja juhtida linnuse-
müürilt kogu toimuvat.

Mida pungisõpradele ütlete, kes võib-olla 
luulepeost osa saada ei soovi?
Publikule, kes tuleb pungi pärast, saame öelda, 
et linnuse värava ette tuleb üks parkimisplats. 
Sinna seatakse üles õlletelk ja nad ei pruugi 
seda esimest otsa kuulama tulla. Teised, kes 
tulevad aga spetsiaalselt luulepeoks ja ei kan-
nata detsibelle välja, mis tulema hakkavad, 
võivad siis jalutada õlletelki.

Kui suurt publikuhulka prognoosite?
Kaks tuhat, aga tundub, et siin läheb asi ikka 
väga kitsaks. Tegelikult tundub, et see on üri-
tus, millele me ei peaks üldse reklaami tegema. 
Lihtsalt ütleme kuupäeva välja, aga võib-olla 
on see jälle natuke ülbe.

Millal saab hakata pileteid üldluulepeole 
soetama?
Piletite müük algas 1. juunil ja seda konk-
reetsel põhjusel: Juhan Viidingul täitus sellel 
päeval 70. sünniaastapäev. See on korraldaja-
tepoolne, meie kõigi otsene kummardus Vii-
dingule.

konkurentsivõime tugevdamise meetmest  
1 986 911 euroga. Linna omafinantseering on 
350 600 eurot.
Lisaks Pika tänava rekonstrueerimistöödele 
arendab Rakvere ka Parkali tänavat kui ühte 
põhilist linna külaliste liikumisteed Valli-
mäelt all-linna. Pihlaka kohviku nurgast kuni 
Keskväljakuni kulgev Parkali tänava lõik muu-
tub juba 2018. aasta sügiseks kõnnitee priori-
teediga tänavaks. 2019. aastal on kavas nime-
tatud lõigule lisada ka lilleilu, puhkepinke jms.

üllAr sAAremäe liigutAb tAAs mägesid - ikkA rAkveres
üldluulepeo peadirigent üllar saaremäe: kõik on ettevalmistusi võtnud väga tõsiselt

foto vladislav musakko

Kuidas luule kõlab, milliseid 
värvinguid need nii heli- kui 
ka pildikeeles ajaloolisele 
linnuseseinale manavad? 
See kõik selgub 17. augustil 
Rakvere linnuses toimuval 
Eesti esimesel üldluulepeol.



bonZAi 
sepA 23, AvAtud 8. juunil kell 12-18.
kultuuriprogramm: kell 14 jaan pehk, kell 16 Andrus 
bonzo Albrechti kontsert. 
muusik Andrus bonzo Albrecht avab 8. juunil rakveres 
esimese okonomiyaki restorani eestis. okonomiyaki on 
üks enim armastatud tänavatoit jaapanis. tegemist on 
kapsapannkoogiga, millele laotatakse erinevaid lisandeid 
vastavalt sööja soovile, garneeringuteks on jaapani ma-
jonees, okonomi kaste ja katsuobushi (fermenteeritud ja 
suitsutatud tuunikala) helbed.

moodsA mAmmA koHvik 
rAkvere keskväljAk, AvAtud 8.-10. juunil  
alates kell 11.00 kuni kliente jätkub. 
moodsa mamma kohvikus oled justkui maal vanaema juu-
res. nostalgilised küpsetised kräsupea ja rabarberikook, 
vanadel retseptidel põhinevad toidud ja käsitööjäätis!  

nAgomi jAApAni koHvik 
vee 6, AvAtud 8. juunil kell 13-16, 9. juunil  
kell 10-16, 10. juunil kell 10-16. 
kultuuriprogramm: 9. ja 10. juunil kell 14 näitame külas-
tajaile, kuidas kirjutatakse nende nimesid jaapani keeles. 
oleme väike pere jaapanist. pakume koos oma eesti sõp-
radega jaapanipäraseid maiustusi, teed, kohvi ja ka kooke. 
facebook: nagomi.jaapani.kohvik

meto koHvik 
lAAdA 21, AvAtud 9. juunil kell 11-17. 
kultuuriprogramm: tegevusi ja mänge lastele, noortele, 
kunstinäitus. välikohvik õdusas kesklinnaaias. kava: face-
book ürituse lehel meto kohvik.

võllAmeHe lõikuspidu  
kreutZWAldi 2b - kinomAjA proovisAAl,  
AvAtud 9. juunil kell 11-17. 
kultuuriprogramm: kell 11-15 on avatud muusikute vaba- 
lava. oodatud on kõik üksikisikud ja kollektiivid, kelle 
hinges puhuvad iiri või inglise folgituuled. esinemissoovist 
teatada projekt@rakvereteater.ee. kell 15 esineb brian  
devaney autoriloominguga. kell 15.30-16.30 hooaja 
viimane kohtumisõhtu sarjas rt vestleb. kell 16.30-17 
traditsiooniline iiri muusika brian devaney esituses. ühes 
letis inglisepärased toidud teatrikokkadelt, inspireerituna 
lavastusest „viimane võllamees” (yorkshire’i puding vors-
tiga (toad in the hole ehk briti vorstiroog), mitut sorti inglise 
näpuvõileivad jm). teises letis esindatud Arkna mõis, kus 
toimub juunis esietenduv suvelavastus „lõikuspeo tantsud”. 
lisaks üle eesti tuntud käsitööjuustudele ja -moosidele saa-
daval väike valik etenduste ajal pakutavast menüüst. 

militAArkoHvik 
kunderi 14, AvAtud 9. juunil kell 14-16. 
kultuuriprogramm: alates kell 14. muusikat polkast pungi-
ni teeb kollektiiv “tuulebant”. kohal on erinevate ajastute 
sõjamehed ja relvastus ajalooklubidest. kõhutäiteks paku-
me tasuta suppi, mille valmistavad meie tublid naiskodu-
kaitsjad. Avatud on ka mullijoogi lett (arveldamine sulara-
has). külastajatel võimalus teha pilti koos sõjameestega.

mullivAbrik 
kunderi 14, AvAtud 9. juunil kell 14-16. 
kultuuriprogramm: ühine militaarkohvikuga. mullivabriku 
kaks piigat pakuvad maitsvaid limonaade ning neile lisaks 
üheampsumuffineid. Limonaadid on 100% ise tehtud - väga 
tervislikud ning maitsevad nii lastele kui ka täiskasvanutele.

lille kodukoHvik 
lille 12, AvAtud 9. juunil kell 11-18,  
10. juunil kell 10-16. 
kultuuriprogramm: 9. juunil kell 16-17 d-segarühmaga selts-
konnatantsud. pakume suppi, grillitud liha, salateid, erine-
vaid plaadikooke ja küpsetisi. joogiks kohv, taimetee, kodune 
rabarberilimonaad. vihma korral kaitseb suur peotelk.

100 sendi koHvik 
rägAvere tee 48, AvAtud 9. jA 10. juunil kell 10-22. 
saab sööki ja jooki ja priimat pannkooki! vahvate autode 
väljapanek, põnevad näitused, tegevused lastele. kultuu-
riprogramm: muinasjututuba. 9. juunil kell 18 esineb tant-
sustuudio Alima. iga külastaja võib osaleda ev100 kingituse 
loomisel. Avar parkla. 

CHAritÉCAfÉ 
mullA 9 gaRaaž, avaTud 9. juuNiL KeLL 11-19,  
10. juunil kell 11-19 jA 15. juunil kell 18-20. kultuuri- 
programm: 9. ja 10. juunil kell 15 esineb triinu orgmets 
kandlel. Heategevuslik garaažikohvik CharitéCafé pakub 
maitsvat toitu ja toredat õhkkonda. lisaks saab uudistada 
näitust “100 Rakvere garaaži”.

kilu jA trumm 
roHuAiA 34, AvAtud 10. juunil kell 11-16. 
kultuuriprogramm: trummigrupi esinemine kell 13. kohvik, 
mis on pühendatud meie oma eesti kilule! parimad palad, 
mida sa kilust ette võid kujutada! kilu 100-l erineval viisil 
ja siiski ahvatlevalt soolane! lisaks meie oma, eestlaste 
soe trummirütm. trumme saad töötubades ka oma käega 
proovida! üks mõnus, kodune ja soolane kohvik! trummi 
töötoad algavad kell 11.30, 12.30, 13.30, 14.30. kohvikust 
saad kiluga seonduvat ka kaasa osta!

gAgArini koHvik 
kAstAni 7, AvAtud 10. juunil kell 11-16. 
kultuuriprogramm: elav muusika - muusikalised vahepalad 
süntesaatoril meie maja neeme poolt kohviku lahtioleku 
ajal. menüüs on masinakohv, kannukohv, tee, maitseveed, 
püreesupp, õuepliidil kuumutatud viinerid lisandiga, koogi- 
kesed, šokolaadist topsides maiused, lahtine plaadipiru-
kas, kama-magustoit jm üllatused.

kAstAni koHvik 
kAstAni 15A, AvAtud 10. juunil kell 11-16 
mõnus kodune kohvik, kus peetakse lugu heast toidust. 
inspiratsiooni võetakse 100 aasta vanusest kokaraama-
tust ja kombineeritakse tänapäevaga. toiduvalmistamisel 
kasutataks erinevaid tehnikaid - suitsutamine, soolamine, 
grillime jne.

mõnusA muusikA koHvik 
C. r. jAkobsoni 8, AvAtud 10. juunil kell 11-17. 
kultuuriprogramm: igal täistunnil muusikaprogramm  
(kell 11, 12, 13, 14, 15, 16). muusikalises menüüs täistunni-
kontserdil esinevad noored ja vanad muusikud, kes mängi-
vad erinevatel intrumentidel, erinevates ansamblites. mõni 
täistunnikontsert on ka lauludega. kehakinnituse menüüs 
on muusikakooli õpetajate poolt kodused koogid ja muud 
kodus valminud hõrgutised. kohvi ja teed pakutakse ka!

pAnnkoogitelk 
pikk 33 Hoovis, AvAtud 10. juunil kell 12-16. 
lastele batuut ja näomaalingud. meie pannkoogitelgis 
saab nii magusa kui ka soolase täidisega pannkooke ja 
vegankooke. üllatus esimesele sajale külastajale.  lastele 
näomaalingud ja batuut.

kArmeli koguduse AiAkoHvik 
koidulA 15, AvAtud 10. juunil kell 12-17. 
kultuuriprogramm: mõnus menüü ja musitseerivad noored. 
itaalia köögi õpituba. motikad ja batuut. teise ringi hoovi-
kaubamaja ja fotonäitus “sada nägu”. tulu: kiriku ehituseks.

sinine esmAspäev 
tArtu 30, AvAtud 11. juunil kell 17 kuni jõudu jätkub. 
kultuuriprogramm: kell 19.30 kontsertsükkel “viis lühilau-
lu”. esitavad madis mädamürk (posti puhvet) ja peep pihlak 
(moonaküla muusikaakadeemia). kell 20 kondi- 
valu ööülikool urmas lennukiga: “laisad esmaspäevad”. 
toibutav muusika kogu õhtu vältel. möllav nädalavahetus 
on möödas. tahaks maanduda tagasi tavaellu, aga mitte 
eriti kiirelt. lebola, stressivaba jutt ja muusika. mänguala 
lastele. menüüs on seljanka, kodused pelmeenid ja muu 
hea, mis sellise esmaspäeva juurde käib. 

metsAveere teetubA 
metsAveere 6, AvAtud 15. juunil kell 16-21. 
pakume kogu perele lõõgastust ehtsa kellaviietee ning 
inglise ja kohalike küpsetistega! Huvitavat avastamisrõõmu 
pakub näitus “100 teetassi”. olemas ka lastemenüü, beebi-
nurk, mänguväljak ja 6 kana. facebook: metsaveere töötuba

pAleriinid 
uus 21, AvAtud kell 13-20 kuni viimase inimese lahku-
miseni. AlAtes kell 17 saab kohvikust paleriinide baar.  
oleme arvestanud nendega, kes magusat ei fänna ja ka 
nendega, kelle kõrvadele on muusikaks sõnad “soolane 
karamell” ja “kolme šokolaadi küpsised”. ja kui kohvik lõpe-
tab, siis alustab paleriinide baar! toimub ka heategevuslik 
õnneloos saja auhinnaga.

kodukoHvikud 2018

Rakvere linn toetab Narva linna kandideerimist 
„Euroopa kultuuripealinn 2024“ tiitlile. Sellega seoses 
ootame Teid osalema küsitluses „Rakvere 2024“. 
TEIE MÕTTED JA ETTEPANEKUD ON MEILE VÄGA OLULISED!

1. Mulle meeldib Rakveres, sest:

.................................................................................................
2. Mulle teeb Rakveres muret, et:

.................................................................................................
3. Kultuuripealinn annab Rakverele:

.................................................................................................
4. Mina tahan kultuuripealinnale anda:

.................................................................................................
5. Rakvere on ... (üks sõna)

.................................................................................................
6. Rakvere – Narva koostöö tugevuseks on:

.................................................................................................
Sugu N/M  .....................
Vanus ....................

Täidetud küsitlused palume tuua Rakvere 
Linnavalitsuse Turismiinfokeskuses asuvasse post-
kasti (Lai 20) või postitada Rakvere Linnavalitsus, 
Lai 20 Rakvere 44308.

RaRaRaRaRaRaRaRaRaRaR kvkvkvkvkvkvkvkk ereeeeeee e eeeeeeeeeeee linn toetabbbbbbbb NaNNNNNNNN rva linna 
„Euroooooooopapapapapapapappaaaa kkkkkkkultutuutututuutuuururururururuururripipippppipppeaaalilililiiiil nnnnnnnnnnnn  2024“
ootame Teieieiiiddddddddddd osoooooo alalalaaalaalaala emee a küküküküküüküküküüüüüsisssssssss tluses
TETETTTETTTTTTT IE MÕTTED JAAAAA EEEEEEEEETTT EPANEKKKKKKKKKKKKUDUUUUUUUU  ON

1. MMMMMMMMMMulle meeldib RRRRRRRRRRRakakakakakakakakaka vevevevevevevevevevevevererererererererererereres,ssssss ssssssseseeee t:

................................................ ................. ..... ..
2.2.222.2.2.22.. Mulle teeb Rakverrrrreseeee mmmmmmmmmmurururrurruuuu ettttt, et

......... ............................... ................... ........................ ....
3. Kulululllulluluu tutututututttutuuruuuuruuruurururipipipppppppppealinnnnnnnnn aaaaaaaaaaaannnnnnnnnnnnnnnnn ababababaaabababaab Rakakakkakakkakakkakakkakver

.......... ............................. ........ ...................................... ............
4. Minnnnnnnnnaaaaaaaa tatataatatatatatatat hahhhhhhhhh nnnnnnnnnn kukukukukukukukukukuuuultltllltttltlttuuuuuuuu riririririiiiririrr pepepeppepppppp alinnale

...................... .......... .............. ......... ............................
5.5.5.5. RRRRRRRRakakakakakakakakakakaa veveveevevvvevvevev rerererererererererere on ... (üks sõna)

Lugupeetud rakverelane!

Küsitlust saab täita ka veebis: 
http://rakvere.kovtp.ee/et/kusitlus
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RakveRe linn hindab 
linna ja lähiümbRust 
teenindava liinivõRgu 

toimimist 
(linnaliinid nr 1, 2, 3 ja 5). 

Palume linna ühistranspordi kasutajail 
teha omapoolseid ettepanekuid liinivõrgu 

parandamiseks.
Ootame teie ettepanekuid ja arvamusi kuni 18. 
juunini k.a linnavaraspetsialist Mati Jõgi e-postil: 
mati.jogi@rakvere.ee

täname koostöö eest!
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